
令和３年９月８日 

主任介護支援専門員研修 

受講者 各位 

高知県介護支援専門員連絡協議会 

＜公印省略＞ 

 

令和３年度高知県主任介護支援専門員研修 

研修開催日変更のお詫びとお知らせ 
 

 令和３年９月４日（土）から開催を予定しておりました「主任介護支援専門員

研修」につきまして、県内が９月１２日（日）まで「まん延防止等重点措置」

の区域になったことから、研修日の初日を９月２５日（土）９時～１７時で先

にご案内致しましたが、講師の方や研修会場の日程調整が困難となり、都合に

より当初の研修日程から大幅な変更が生じました。 

 研修参加に向け調整くださいました受講者の皆様、所属先の皆様には多大な

ご迷惑をおかけしますこと、深くお詫び申し上げます。また、研修会場を「ふ

くし交流プラザ」でご案内しておりましたが、日程変更にともない、全研修を

同会場で予約することができず、別添の会場にて開催させていただきます。複

数会場での開催となりますこと、重ねてお詫び申し上げますと共に、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

研修初日：【高 知 会 場 】10 月 22 日（金）9時～15 時 

【四万十町会場】11 月 3日（水・祝）9時～15 時 

初日会場：【高 知 会 場 】高知県立ふくし交流プラザ 

【四万十町会場】四万十町地域交流センターくぼかわ 

                    （四万十町役場東庁舎 ２階第１会議室） 

※以降の研修日程・研修会場につきましては、別添を必ずご確認ください 

 

新型コロナウイルス感染拡大状況により再度延期などの変更のある場合は、 

所属先へご連絡(FAX)するとともに、本協議会のホームページでお知らせいたし

ます。 

 

以上                         


